РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СОВЕТ  ДЕПТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

27.11.13 г.
	№ 34

О внесении изменений в решение Налобихинского сельского
Совета  депутат Косихинского района Алтайского края
 от 29.12.2010№ 11 «О порядке осуществления   муниципального  земельного контроля   на  территории  муниципального образования
Налобихинский  сельсовет»

  В  связи с приведением  в  соответствие  с  действующим  законодательством, на  основании  Федерального закона от 06.10.2003  № 131- ФЗ «Об  общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частями 1 и2 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации,   Налобихинский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. В п. 6.2 Положения «О порядке осуществления   муниципального  земельного контроля   на  территории  муниципального образования
Налобихинский  сельсовет, добавить:   «Акт,   составленный  по результатам проверки,  оформляется  в  двух  экземплярах, один  из которых  с копиями  приложений   вручается лицу, в  отношении которого проводилась  проверка.»
 2.  П.2.1   изложить в следующей  редакции: «Муниципальный  земельный контроль  за  использованием  земель на территории поселения осуществляется уполномоченным  лицом, определенным  Постановлением  главы сельсовета, в  пределах предоставленной  компетенции.»
3.  Абзац 2 п.4.1 изложить в следующей  редакции: «Проверки  муниципального земельного контроля  осуществляются  на основании Постановления Главы Налобихинского сельсовета»
4. Контроль  за  исполнением решения  возложить на  заместителя  председателя  сельского Совета депутатов Злобину С.И.
5. Настоящее  решение вступает  в  силу со дня его опубликования.

	Глава Налобихинского сельсовета                      Н.В. Колмаков

[bookmark: _GoBack]